П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Муниципального Совета городского поселения

Гаврилов-Ям
второго созыва

26.02.2013             № 170

О внесении изменений и дополнений в Решение
Муниципального Совета от 18.12.2012 № 155
«О бюджете   городского  поселения Гаврилов-Ям
на 2013  год и на плановый период 2014-2015 годов»

            В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,
Положением  о  бюджетном  процессе  в  городском  поселении  Гаврилов-Ям,
утвержденном   решением  Муниципального  Совета  городского  поселения
Гаврилов-Ям от 08.11.2011 № 112, Муниципальный Совет городского поселения
Гаврилов-Ям

          Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям

ПОСТАНОВИЛ:

          1.  Принять Решение о внесении изменений и дополнений в Решение
Муниципального Совета от 18.12.2012 № 155 «О бюджете городского поселения
Гаврилов-Ям на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов».

2. Направить указанное Решение Главе городского поселения Гаврилов-Ям
для  подписания и официального опубликования.

.

Председатель Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям                  А.Б.Сергеичев

Р Е Ш Е Н И Е
Муниципального Совета городского поселения

Гаврилов-Ям
второго созыва

О внесении изменений  и дополнений  в Решение Муниципального Совета
от 18.12.2012 г. № 155 «О бюджете  городского поселения Гаврилов-Ям

на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов»

Принято Муниципальным советом
городского поселения Гаврилов-Ям
от 26.02.2013

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,
Положением  о  бюджетном  процессе  в  городском  поселении  Гаврилов-Ям,
утвержденным  решением  Муниципального  Совета  городского  поселения
Гаврилов-Ям от 08.11.2011 № 112,

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям

РЕШИЛ:

1.   Пункт  1  Решения  Муниципального  Совета  от  18.12.2012г.  №155  «О
бюджете  городского  поселения  Гаврилов-Ям  на  2013  год  и  плановый  период
2014-2015 годов» изложить  в следующей редакции:
            Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения
Гаврилов-Ям на 2013 год:
          общий  объем доходов бюджета городского поселения Гаврилов-Ям в сумме
71 202 784,80 рублей,
           общий объем расходов  бюджета городского поселения Гаврилов-Ям  в
сумме 73 262 784,80 рублей.
           дефицит бюджета городского поселения Гаврилов-Ям в сумме 2 060 000
рублей.
         2. Приложения 1, 3, 4, 5, 7, 8, 10, 11 Решения Муниципального Совета от
18.12.2012  №  155  изложить  в  редакции  приложений  1,  2,  3,  4,  5,  6,  7,  8   к
настоящему Решению.
         3.  Решение  опубликовать  в  газете  «Гаврилов-Ямский  вестник»  и  на
официальном сайте администрации городского поселения Гаврилов-Ям.
        4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

Глава городского поселения
Гаврилов-Ям                                                           В.А.Попов
26.02.2013
№ 162